ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HOÁ

Số:           /UBND-KTHT
V/v giao nhiệm vụ thực hiện nhiệm vụ

lập quy hoạch chi tiết các dự án

trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hoá, ngày          tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- UBND các xã: Quy Kỳ, Kim Phượng, Lam Vỹ, Phú

Đình, Tân Dương.

Căn cứ Thông báo Kết luận số 794-TB/HU ngày 29/8/2023 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về chủ trương lập quy hoạch chi tiết các dự án trên địa bàn huyện

Định Hóa; để triển khai thực hiện công tác lập quy hoạch chi tiết các dự án theo kế

hoạch. UBND huyện giao nhiệm vụ như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin huyện: Là đại diện chủ đầu tư, chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, tham mưu, thực hiện lập quy hoạch

chi tiết các dự án, như sau:

(Chi tiết tại Biểu kèm theo).

2. UBND xã Tân Dương: Là đại diện chủ đầu tư, chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu, thực hiện lập quy hoạch chi tiết dự án Điểm

dân cư nông thôn xã Tân Dương.

3. Giao các cơ quan, đơn vị liên quan: Hướng dẫn, đôn đốc Phòng Văn hóa

- Thông tin huyện, UBND xã Tân Dương trong công tác lập quy hoạch chi tiết

các dự án theo quy định hiện hành.

Trên đây là chỉ đạo của UBND huyện, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

BIỂU GIAO NHIỆM VỤ THỰC HIỆN MỘT SỐ ĐỀ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Văn bản số           /UBND-KTHT ngày       /9/2023 của UBND huyện

Định Hóa)

STT Nội dung
Đơn vị thực

hiện

Nguồn vốn

thực hiện
Ghi chú

1

Dự án: Tổ hợp du lịch

sinh thái, thương mại

dịch vụ, nghỉ dưỡng

Thâm Bây, xã Quy Kỳ

Phòng Văn hóa

- Thể thao

huyện

Ngân sách

huyện và các

nguồn vốn

khác

2

Dự án: Khu du lịch

cộng đồng, sinh thái,

thương mại dịch vụ

Khuôn Tát - Thác bảy

tầng, xã Phú Đình

Phòng Văn hóa

- Thể thao

huyện

Ngân sách

huyện và các

nguồn vốn

khác

3

Dự án: Điểm dân cư

nông thôn xã Tân

Dương

UBND xã Tân

Dương

Ngân sách

huyện và các

nguồn vốn

khác

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:09:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:33:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:33:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:33:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:39:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:39:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:39:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!